2022 年６月 16 日

各位

  上場会社名        テクノアルファ株式会社

代表者名        代表取締役社長 青島 勉

(コード番号：3089 東証スタンダード)

問合せ先             経営企画室長 前田 資之

（電話番号 03-5745-9722）

大型案件の受注に関するお知らせ

 ＳＩ事業において、大型案件を受注いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 大型案件受注について

当社グループは、2022 年 11 月期の最重要課題としてＳＩ事業強化に取組んでおり、特

に計測・制御システムインテグレーション（ＳＩ）サービスの強化に注力しております。

このたび、同事業において、CASE 向け半導体テスターのＳＩ案件を総額約２億円で受注

いたしました。当該受注案件は、2023 年 11 月期第２四半期の売上となる見込みです。

2. ＳＩ事業について

当社グループのＳＩ事業を担う株式会社ペリテックは、主に計測・制御分野のＳＩサー

ビス、プログラミング教育に関するサービス等を展開しており、特に当該案件をはじめと

する計測・制御分野のＳＩサービスを得意分野としております。

今後も、同社の最大の強みである計測・制御ＳＩサービスに注力し、事業の強化に努め

てまいります。

以上